GYMNASIEREGION
NORRA KALMAR LAN

TIDPLAN FOR GYMNASIEANTAGNINGEN 2024

MANAD

JANUARI

FEBRUARI

APRIL

MAJ

JUNI

JULI

AUGUSTI

DATUM

2024-01-09

2024-02-15

2024-04-05

2024-04-05

2024-05-08

2024-06-14

2024-07-01

2024-07-23

ATGARD

Dexter dppnar for gymnasieval,

Sista ansdkningsdag till gymnasieskolan.
(DEXTER sténgs for val morgonen den 16/2)

Prelimin&r antagning avslutad, resultatet
visas i Dexter.

Mojlighet till om- och nyval fér sokande efter fordjupad
SYV insats.

Sista dag fér om-/nyval.

Varterminsbetyg for arskurs 9 antagningskansliet
tilhanda. Detta varierar for kanslierna beroende pa nar
ak 9 eleverna slutar.

Slutlig antagning avslutad. Antagningsbesked,
resultat visas i Dexter.

Sista dag for svarsbesked till antagningskansliet.
Sista dag for registrering av betygskomplettering.

Reservantagning pagar 2 veckor efter skolstart.



